
 研    討    會    主    題   講    師 地點/申請學會積分

SDM（醫病共享決策）

推動經驗分享
李君儀副教授

(馬偕醫學院)

B棟8F謝緯紀念堂
醫師、檢驗、放射、

臨心、呼吸、物理、

職能、語言、營養、

社工、NP、護理

(積分申請中)

失智友善社區及醫院
湯麗玉顧問

(台灣失智症協

會)

B棟8F謝緯紀念堂
醫師、檢驗、放射、

臨心、呼吸、物理、

職能、語言、營養、

社工、長照、

NP、護理

(積分申請中)

退伍軍人菌採檢與異常

處理
施智源副院長

(埔基醫院)

B棟8F謝緯紀念堂
醫師、內科、感染、

感管、檢驗、放射、

呼吸、物理、職能、

語言、長照、

 NP、護理

(積分申請中)

埔基醫療財團法人埔里基督教醫院教學研究部

承辦人：田小姐    聯絡電話：(049)2912151#2731。

1/16 (五)
12:30-14:00

埔基醫療財團法人埔里基督教醫院

    115年1月全院性專題演講課程表
時    間

1/2 (五)
12:30-14:00

1/9 (五)
12:30-14:00

主辦單位:

1/30 (五)

12:20-

13:50

1/23 (五)
12:30-14:00

70周年院慶活動 暫停乙次

元旦節期 暫停乙次

喜 樂 的 心 乃 是 良 藥 ； 憂 傷 的 靈 使 骨 枯 乾 。(箴 言 17:22)

協辦單位: 南投縣護理師護士公會。

備註： 1.歡迎院外醫護人員踴躍參加。此課程不收費。

2.如有異動以當日、網站公告為主，恕不另行通知。

    網址：www.pch.org.tw

3.教育積分申請由各專業學會審查認定，通過與否可於課前洽詢。

4.請依時簽到簽退，切忌代簽，如有違規情事，積分不予認列。

5.為避免違反著作權法，未經主講者同意，請勿錄影、照相。


