



埔基醫療財團法人埔里基督教醫院

115年1月全院性專題演講課程表

時間	研討會主題	講師	地點/申請學會積分
1/2 (五) 12:30-14:00	元旦節期 暫停乙次		
1/9 (五) 12:30-14:00	SDM (醫病共享決策) 推動經驗分享	李君儀副教授 (馬偕醫學院)	B棟8F謝緯紀念堂 醫師、檢驗、放射、 臨心、呼吸、物理、 職能、語言、營養、 社工、NP、護理 (積分申請中)
1/16 (五) 12:30-14:00	70周年院慶活動 暫停乙次		
1/23 (五) 12:30-14:00	失智友善社區及醫院	湯麗玉顧問 (台灣失智症協會)	B棟8F謝緯紀念堂 醫師、檢驗、放射、 臨心、呼吸、物理、 職能、語言、營養、 社工、長照、 NP、護理 (積分申請中)
1/30 (五) 12:20- 13:50	退伍軍人菌採檢與異常 處理	施智源副院長 (埔基醫院)	B棟8F謝緯紀念堂 醫師、內科、感染、 感管、檢驗、放射、 呼吸、物理、職能、 語言、長照、 NP、護理 (積分申請中)

主辦單位：埔基醫療財團法人埔里基督教醫院教學研究部
 承辦人：田小姐 聯絡電話：(049)2912151#2731。

協辦單位：南投縣護理師護士公會。

- 備註：
- 1.歡迎院外醫護人員踴躍參加。此課程不收費。
 - 2.如有異動以當日、網站公告為主，恕不另行通知。
網址：www.pch.org.tw
 - 3.教育積分申請由各專業學會審查認定，通過與否可於課前洽詢。
 - 4.請依時簽到簽退，切忌代簽，如有違規情事，積分不予認列。
 - 5.為避免違反著作權法，未經主講者同意，請勿錄影、照相。

喜樂的心乃是良藥；憂傷的靈使骨枯乾。(箴言 17:22)